BIBERACH

klein. stark. oberschwabisch.

Stadtverwaltung Amt 13 - Postfach 1757 -88396 Biberach an der Rif3
Marktplatz 7/1
88400 Biberach

Norbert Zeidler

. Telefon
An die Telefax
n.zeidler@biberach-riss.de
Vertreter der Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Medien

Unser Zeichen:

Dienstag, 18. Oktober 2016

Sehr geehrte Damen und Herren,
zur nachsten
Sitzung des Hauptausschusses am

Montag, 27.06.2016, um 17:00 Uhr
im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Griilden

Norbert Zeidler
Oberburgermeister

Sprechzeiten Bankverbindung

Montag bis Freitag 8.00 bis 12.30 Uhr Kreissparkasse Biberach 512 BLZ 65450070
aulerdem Mittwoch 14.00 bis 18.00 Uhr Volksbank Ulm-Biberach 1007 BLZ 630901 00


http://www.biberach-riss.de/

10
10.1

Tagesordnung

Hauptausschuss 27.06.2016

Offentliche Sitzung

Kindergartenbedarfsplanung und Kindergartenbericht 2015/16

Erstellung einer Meldestelle und eines Richterhauses fiir Veranstal-
tungen der Reiterver-einigung Biberach e. V. - Zuschuss der Stadt
Biberach

Genehmigung der Ubernahme eines Abmangels bei den Markten fur
das Jahr 2015

Fortschreibung des Kulturbudgets fiir den Zeitraum 2017-2019

Kulturbericht 2013-2014-2015
Kulturausblick 2016-2017-2018-2019-2020

Finanzierung MuBiGs-Unterricht ab 2016

Bruno-Frey-Musikschule
Erhohung der Gebiihren und Anderung der Benutzungsordnung

Erhéhung des Museumseintritts
Anpassung der vhs-Entgelte
Bekanntgaben und Verschiedenes

Bekanntgabe von in nichtoffentlichen Hauptausschussitzungen ge-
fassten Beschliissen
- HA 25.02.16, 17.03.16 und 21.04.16

Drucksache Nr.

122/2016

125/2016

139/2016

118/2016
119/2016

108/2016
107/2016

120/2016
102/2016

128/2016

Sitzungsunterlagen kénnen im Ratsinformationssystem tiber www.ris-biberach.de eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar
liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.


www.ris-biberach.de

	EATO_OEF_START_MULTI
	Tagesordnung

