

Stadtverwaltung Amt 13 Postfach 1757 88396 Biberach an der Riß

Marktplatz 7/1 88400 Biberach

Norbert Zeidler Telefon Telefax n.zeidler@biberach-riss.de

Zentrale 07351 51-0

www.biberach-riss.de

Unser Zeichen:

Dienstag, 18. Oktober 2016

Vertreter der

An die

Medien

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten

Sitzung des Hauptausschusses am

Montag, 27.06.2016, um 17:00 Uhr im Ratssaal des Rathauses

lade ich Sie herzlich ein.

Mit freundlichen Grüßen

Norbert Zeidler Oberbürgermeister

• • •

Tagesordnung

Hauptausschuss 27.06.2016

l.	Öffentliche Sitzung	Drucksache Nr.
1	Kindergartenbedarfsplanung und Kindergartenbericht 2015/16	122/2016
2	Erstellung einer Meldestelle und eines Richterhauses für Veranstal- tungen der Reiterver-einigung Biberach e. V Zuschuss der Stadt Biberach	125/2016
3	Genehmigung der Übernahme eines Abmangels bei den Märkten für das Jahr 2015	139/2016
4	Fortschreibung des Kulturbudgets für den Zeitraum 2017-2019	118/2016
5	Kulturbericht 2013-2014-2015 Kulturausblick 2016-2017-2018-2019-2020	119/2016
6	Finanzierung MuBiGs-Unterricht ab 2016	108/2016
7	Bruno-Frey-Musikschule Erhöhung der Gebühren und Änderung der Benutzungsordnung	107/2016
8	Erhöhung des Museumseintritts	120/2016
9	Anpassung der vhs-Entgelte	102/2016
10	Bekanntgaben und Verschiedenes	
10.1	Bekanntgabe von in nichtöffentlichen Hauptausschussitzungen gefassten Beschlüssen - HA 25.02.16, 17.03.16 und 21.04.16	128/2016

Sitzungsunterlagen können im Ratsinformationssystem über <u>www.ris-biberach.de</u> eingesehen werden. Jeweils ein Exemplar liegt in den Zuschauerreihen des Sitzungsraumes zur Einsicht auf.